768916 - RG 150 E

55— asy—7jg 1

28—

o —
271—= (15)—1 | 2
26— 4@ e—3
(22 g |
1—®
Pos| Teile-Nr. Benennung Menge
1 60403817 Mutter 1
2 60403813 Spindel 1
3 434011 Passfeder 1
4 632815 Lager 1
5 614858 Schraube M5 x 10 6
6 60403844 Zapfen 2
7 615014 Unterlegscheibe 3
8 633635 Sicherungsring 3
9 768900 Getriebegehduse 1
10 |769450 Getriebegehduse 1
11 |60403633 Klinke 1
12 |779360 Druckfeder 1
13 |60403634 Scheibe 1
14 |768910 Schraube 1




15 614772 Schraube 4,0 x 25 mm 10
16 |768755 Schalter 1
17 |768906 Griff 1
18 |768903 Griff 1
19 |60403836 Tille 1
20 |768603 Rahmen 1
21 |768604 Rahmen 1
22 60403837 Gummischeibe 8
23 |60403839 O-Ring 4
24 779149 Scheibe 4
25 160403941 Schraube 4
26 (623941 Sicherungsring 1
27 160403816 Abstandsrohr 1
28 |778518 Spindelrad 1
29 |615918 Lager 1
30 (60403843 O-Ring 1
31 |768911 Lagerdeckel 1
32 614860 Schraube M5 x 25 4
33 |769452 Blockierzapfen 1
35 |769453 Lagerdeckel kpl 1
36 |438613 Lagerring 1
37 |779129 Kugellager 1
38 |769454 Anker-Set 1
39 614992 O-Ring 1
40 |620693 Luftfihrungsscheibe 1
41 614777 Schraube 4,0 x 70 mm 1
42 1621906 Feldpaket 1
43 |620376 Leitung 1
44 1768228 Motorgehause 1
45 (443331 Steckbiigel 2
46 (627014 Kohleblrste (Paar) 1
47 |636134 Deckel 2
48 (219031 Linsenschraube 3,5 x 10 mm 2
49 |486744 Spulenkdrper 1
50 /489426 Electronic 230V 1
51 |768223 Beilage 1
52 (768873 Fenster 1
53 438509 Dichtring 1
54 768224 Kappe 1
55 (440991 Stellrad 1
57 1400468 Linsenschraube 3,5 x 14 mm 3
58 621139 Klemme 1
59 (630328 Biegeschutztille 1
60 (60403895 Netzkabel 1
61 |764540 Verbindungsleitung 1
63 |768227 Schelle 1
64 (60403824 Stellring 1
65 614778 Schraube 4,0 x 16 mm 9
66 |60403825 Stitzscheibe 3
67 (219102 Senkschraube 4,0 x 10 mm 2
68 |768612 Schutzblech 1
69 |779135 Absaughaube 1
70 769123 Birstenkranz 1
72 |768846 Gleitblech 1
75 |767469 Adapterstecker 1




